

## 目录

一、承诺函 .....	2
二、供应商资质证明材料 .....	3
三、分项报价表 .....	11
四、其他响应资料 .....	12

## 一、承诺函

致： 深圳市南山区政务服务和数据管理局

我公司申请参加编号为 NSCG2025000038 的项目竞价，并作出如下承诺：

1. 我公司参加本项目投标前三年内在经营活动中没有重大违法记录。
  2. 我公司参与本项目政府采购活动时不存在被有关部门禁止参与政府采购活动且在有效期内的情况。
  3. 我公司具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款的条件。
  4. 我公司未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。
  5. 我公司已经详细研究并完全接受本次网上竞价项目的所有内容（包括竞价公告、竞价采购需求明细及竞价应答文件格式等），并承诺我公司本次投标能完全响应竞价要求。
  6. 我公司具备竞价公告中要求的供应商资格及要求；
  7. 我公司保证对本竞价项目所提供的货物、服务未侵犯知识产权；保证在本项目竞价过程中不隐瞒真实情况，不提供虚假资料，不以非法手段排斥其他供应商参与竞争，不围标串标，不恶意质疑投诉，不向采购项目相关人行贿或者提供其他不当利益。我公司已清楚，如违反上述要求，将按《深圳经济特区政府采购条例》相关规定接受处罚。
  8. 我公司如果成交，将保证履行本竞价项目中的所有要求（包括竞价公告、竞价采购需求明细及竞价应答文件格式等）规定的全部责任和义务，依法与采购人签订采购合同并按质、按量、按时完成履行合同义务。我公司已清楚，如违反该要求，将按《深圳经济特区政府采购条例》相关规定接受处罚。
  9. 我公司已知悉并同意成交结果公告公开我司递交的竞价应答文件（信息公开部分）。特此承诺！
- 以上承诺，如有违反，愿依照国家相关法律法规处理，并承担由此给采购人带来的损失。

投标人： 深圳市予燊科技有限公司

日期： 2025 年 3 月 5 日

## 二、供应商资质证明材料

### 1. 营业执照原件扫描件（具有独立承担民事责任的能力）

			
<b>营业执照</b> (副本)			
统一社会信用代码	91440300MA5GMC DY48	成立日期	2021年03月05日
名称	深圳市予桑科技有限公司	住所	深圳市罗湖区黄贝街道新谊社区爱国路1002号轻工大厦7层19号
类型	有限责任公司	登记机关	2024年12月31日
法定代表人	郑泽波		

**重要提示**

1. 商事主体的经营范围由章程确定。经营范围中属于法律、法规规定应当经批准的项目，取得许可审批文件后方可开展相关经营活动。

2. 商事主体经营范围和许可审批项目等有关企业信用事项及年报信息和其他信用信息，请登录左下角的国家企业信用信息公示系统或扫描右上方的二维码查询。

3. 各类商事主体每年须于成立周年之日起两个月内，向商事登记机关提交上一自然年度的年度报告。企业应当按照《企业信息公示暂行条例》第十条的规定向社会公示企业信息。

国家市场监督管理总局监制  
国家企业信用信息公示系统网址: <http://www.gsxt.gov.cn>

2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

资产负债表（适用执行小企业会计准则的企业）							
会小企01表							
纳税人识别号：91440300MA5GMCDY48				税款所属期起止：2024-01-01至2024-12-31			
编制单位：深圳市予桑科技有限公司				报送日期：2025-02-25		单位：元	
资 产	行次	期末余额	年初余额	负债及所有者权益	行次	期末余额	年初余额
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	1,301.34	1,524.13	短期借款	31	0	0
短期投资	2	0	0	应付票据	32	0	0
应收票据	3	0	0	应付账款	33	215,900	200,000
应收账款	4	0	492,231.4	预收账款	34	140,098	140,098
预付账款	5	0	0	应付职工薪酬	35	4,800	14,400
应收股利	6	0	0	应交税费	36	0	0
应收利息	7	0	0	应付利息	37	0	0
其他应收款	8	193,396.46	679.5	应付利润	38	0	0
存货	9	37,016.47	0	其他应付款	39	102,932.83	166,918.32
其中：原材料	10	0	0	其他流动负债	40	0	0
在产品	11	0	0	流动负债合计	41	463,730.83	521,416.32
库存商品	12	37,016.47	0	非流动负债			
周转材料	13	0	0	长期借款	42	0	0
其他流动资产	14	0	0	长期应付款	43	0	0
流动资产合计	15	231,714.27	494,435.03	递延收益	44	0	0
非流动资产				其他非流动负债	45	0	0
长期债券投资	16	0	0	非流动负债合计	46	0	0
长期股权投资	17	0	0	负债合计	47	463,730.83	521,416.32
固定资产原价	18	0	0				
减：累计折旧	19	0	0				
固定资产账面价值	20	0	0				
在建工程	21	0	0				
工程物资	22	0	0				
固定资产清理	23	0	0				
生产性生物资产	24	0	0	所有者权益（或股东权益）：			
无形资产	25	0	0	实收资本（或股本）	48	0	0
开发支出	26	0	0	资本公积	49	0	0
长期待摊费用	27	0	0	盈余公积	50	0	0
其他非流动资产	28	0	0	未分配利润	51	-232,016.56	-26,981.29
非流动资产合计	29	0	0	所有者权益（或股东权益）合计	52	-232,016.56	-26,981.29
资产总计	30	231,714.27	494,435.03	负债和所有者权益（或股东权益）总计	53	231,714.27	494,435.03

利润表\_年报（适用执行小企业会计准则的企业）

会小企02表

纳税人识别号：91440300MA5GMDY48

税款所属期起止：2024-01-01至2024-12-31

编制单位：深圳市予桑科技有限公司

报送日期：2025-02-25

单位：元

项目	行次	本年累计金额	上年金额
一、营业收入	1	24,559.4	380,724.16
减：营业成本	2	18,919.53	200,000
税金及附加	3	0	0
其中：消费税	4	0	0
营业税	5	0	0
城市维护建设税	6	0	0
资源税	7	0	0
土地增值税	8	0	0
城镇土地使用税、房产税、车船税、印花税	9	0	0
教育费附加、矿产资源补偿费、排污费	10	0	0
销售费用	11	55.68	0
其中：商品维修费	12	0	0
广告费和业务宣传费	13	0	0
管理费用	14	220,635.97	222,822.05
其中：开办费	15	0	0
业务招待费	16	10,800	0
研究费用	17	0	0
财务费用	18	943.77	910.8
其中：利息费用（收入以“-”号填列）	19	-17.73	-43.68
加：投资收益（损失以“-”号填列）	20	0	0
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	21	-215,995.55	-43,008.69
加：营业外收入	22	10,960.28	25,932.2
其中：政府补助	23	10,714.68	22,124.96
减：营业外支出	24	0	0
其中：坏账损失	25	0	0
无法收回的长期债券投资损失	26	0	0
无法收回的长期股权投资损失	27	0	0
自然灾害等不可抗力因素造成的损失	28	0	0
税收滞纳金	29	0	0
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	30	-205,035.27	-17,076.49
减：所得税费用	31	0	0
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	32	-205,035.27	-17,076.49



现金流量表\_年报 (适用执行小企业会计准则的企业)

会小企03表

纳税人识别号: 91440300MA5GMCY48

税款所属期起止: 2024-01-01至2024-12-31

编制单位: 深圳市予桑科技有限公司

报送日期: 2025-02-25

单位: 元

项目	行次	本年累计金额	上年金额
一、经营活动产生的现金流量:			
销售产成品、商品、提供劳务收到的现金	1	24,805	141,200
收到其他与经营活动有关的现金	2	293,812.41	22,168.64
购买原材料、商品、接受劳务支付的现金	3	40,036	0
支付的职工薪酬	4	53,976.02	59,215.04
支付的税费	5	0	961.44
支付其他与经营活动有关的现金	6	224,828.18	125,898.19
经营活动产生的现金流量净额	7	-222.79	-22,706.03
二、投资活动产生的现金流量:			
收回短期投资、长期债券投资和长期股权投资收到的现金	8	0	0
取得投资收益收到的现金	9	0	0
处置固定资产、无形资产和其他非流动资产收回的现金净额	10	0	0
短期投资、长期债券投资和长期股权投资支付的现金	11	0	0
购建固定资产、无形资产和其他非流动资产支付的现金	12	0	0
投资活动产生的现金流量净额	13	0	0
三、筹资活动产生的现金流量:			
取得借款收到的现金	14	0	0
吸收投资者投资收到的现金	15	0	0
偿还借款本金支付的现金	16	0	0
偿还借款利息支付的现金	17	0	0
分配利润支付的现金	18	0	0
筹资活动产生的现金流量净额	19	0	0
四、现金净增加额	20	-222.79	-22,706.03
加: 期初现金余额	21	1,524.13	24,230.16
五、期末现金余额	22	1,301.34	1,524.13

3. 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力

## 承诺函

致： 深圳市南山区政务服务和数据管理局

我公司申请参加编号为 NSCG2025000038 的项目竞价，并作出如下承诺：

设备：

1. 我们拥有先进的设备和满足要求的电脑，能够满足贵方合同所要求；
2. 所有设备均经过严格检验和调试，能够正常运行，并保持良好的工作状态；
3. 我们将根据合同要求，按时提供采购货物需求约定；
4. 如发生设备故障或损坏，我们承诺及时修复或更换，并保证设备在最短 时间内恢复正常运转。

专业技术能力

1. 公司拥有一支技术过硬、经验丰富的专业团队；
2. 我们的技术人员具备相关的行业知识和技能，能够准确理解贵方的需求； 保证整体配送服务良好。
3. 我们将提供符合质量标准的产品，并确保在合同约定的时间内完成供应活动；
4. 如有需要，我们可以提供技术指导和售后服务，确保贵方能够正常使用 及保证物品的安全。

特此承诺！

以上承诺，如有违反，愿依照国家相关法律法规处理，并承担由此给采购人带来的损失。

投标人： 深圳市予樂科技有限公司

日期： 2025 年 3 月 5 日

4. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。(无需纳税)

### 增值税及附加税费申报表

(小规模纳税人适用)

纳税人识别号(统一社会信用代码): 91440300MA5GNCY48

纳税人名称(公章): 深圳市子樂科技有限公司

金額單位：元（列至角分）

税款所属期: 2024年10月1日至2024年12月31日

填表日期: 2025年1月7日

	项 目	栏次	本期数		本年累计	
			货物及劳务	服务、不动产和无形资产	货物及劳务	服务、不动产和无形资产
一、计税依据	(一)应征增值税不含税销售额 (3%征收率)	1	0.00	0.00	0.00	0.00
	增值税专用发票不含税销售额	2	0.00	0.00	0.00	0.00
	其他增值税发票不含税销售额	3	0.00	0.00	0.00	0.00
	(二)应征增值税不含税销售额 (5%征收率)	4	---	0.00	---	0.00
	增值税专用发票不含税销售额	5	---	0.00	---	0.00
	其他增值税发票不含税销售额	6	---	0.00	---	0.00
	(三)销售使用过的固定资产不含税销售额	7(7≥8)	0.00	---	0.00	---
	其中：其他增值税发票不含税销售额	8	0.00	---	0.00	---
	(四)免税销售额	9=10+11+12	5,445.54	0.00	24,559.40	0.00
	其中：小微企业免税销售额	10	5,445.54	0.00	24,559.40	0.00
	未达起征点销售额	11	0.00	0.00	0.00	0.00
	其他免税销售额	12	0.00	0.00	0.00	0.00
	(五)出口免税销售额	13(13≥14)	0.00	0.00	0.00	0.00
	其中：其他增值税发票不含税销售额	14	0.00	0.00	0.00	0.00
二、税款计算	本期应纳税额	15	0.00	0.00	0.00	0.00
	本期应纳税额减征额	16	0.00	0.00	0.00	0.00
	本期免税额	17	163.37	0.00	736.79	0.00
	其中：小微企业免税额	18	163.37	0.00	736.79	0.00
	未达起征点免税额	19	0.00	0.00	0.00	0.00
	应纳税额合计	20=15-16	0.00	0.00	0.00	0.00
	本期预缴税额	21	0.00	0.00	---	---
	本期应补(退)税额	22=20-21	0.00	0.00	---	---
	三、附加税费	城市维护建设税本期应补(退)税额	23	0.00		0.00
教育费附加本期应补(退)费额		24	0.00		0.00	
地方教育附加本期应补(退)费额		25	0.00		0.00	
声明：此表是根据国家税收法律法规及相关规定填写的，本人(单位)对填报内容(及附带资料)的真实性、可靠性、完整性负责。						
			纳税人(签章)： 年 月 日			
经办人： 郑译波			受理人： 新电子税务局			
经办人身份证号：			受理税务机关(章)： 国家税务总局深圳市罗湖区税务局			
代理机构签章：			受理日期： 2025年1月7日			
代理机构统一社会信用代码：						



增值税及附加税费申报表（小规模纳税人适用）附列资料（一）

（服务、不动产和无形资产扣除项目明细）

税款所属期：2024年10月1日至2024年12月31日  
填表日期：2025年1月7日  
纳税人名称（公章）：深圳市予桑科技有限公司  
金额单位：元（列至角分）

应税行为（3%征收率）扣除额计算			
期初余额	本期发生额	本期扣除额	期末余额
1	2	3（3≤1+2之和，且3≤5）	4=1+2-3
0.00	0.00	0.00	0.00
应税行为（3%征收率）计税销售额计算			
全部含税收入（适用3%征收率）	本期扣除额	含税销售额	不含税销售额
5	6=3	7=5-6	8=7÷1.03
0.00	0.00	0.00	0.00
应税行为（5%征收率）扣除额计算			
期初余额	本期发生额	本期扣除额	期末余额
9	10	11（11≤9+10之和，且11≤13）	12=9+10-11
0.00	0.00	0.00	0.00
应税行为（5%征收率）计税销售额计算			
全部含税收入（适用5%征收率）	本期扣除额	含税销售额	不含税销售额
13	14=11	15=13-14	16=15÷1.05
0.00	0.00	0.00	0.00

增值税及附加税费申报表（小规模纳税人适用）附列资料（二）

（附加税费情况表）

税（费）款所属时间：2024年10月1日至2024年12月31日

纳税人名称：（公章）深圳市予桑科技有限公司  
金额单位：元（列至角分）

税（费）种	计税（费）依据	税（费）率（%）	本期应纳税（费）额	本期减免税（费）额		增值税小规模纳税人“六税两费”减征政策		本期已缴税（费）额	本期应补（退）税（费）额
	增值税税额			减免性质代码	减免税（费）额	减征比例（%）	减征额		
	1			4	5	6	7=（3-5）×6		
城市维护建设税	0.00	0.07	0.00		0.00	50.00	0.00	0.00	0.00
教育费附加	0.00	0.03	0.00		0.00	50.00	0.00	0.00	0.00
地方教育附加	0.00	0.02	0.00		0.00	50.00	0.00	0.00	0.00
合计	—	—	0.00	—	0.00	—	0.00	0.00	0.00

增值税减免税申报明细表

税款所属时间：自2024年10月1日至2024年12月31日


纳税人名称（公章）：深圳市予桑科技有限公司  
金额单位：元（列至角分）

一、减税项目						
减税性质代码及名称	栏次	期初余额	本期发生额	本期应抵减税额	本期实际抵减税额	期末余额
		1	2	3=1+2	4≤3	5=3-4
合计	1	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
二、免税项目						
免税性质代码及名称	栏次	免征增值税项目 销售额	免税销售额扣除项目 本期实际扣除金额	扣除后免税销售额	免税销售额 对应的进项税额	免税额
		1	2	3=1-2	4	5
合计	1	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
出口免税	2	0.00	0.00	0.00	—	0.00
其中：跨境服务	3	0.00	0.00	0.00	—	0.00

5.参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

欢迎来到信用中国

通知公告 网站声明



信用中国  
WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

信用信息

统一社会信用代码

站内文章

请输入主体名称或统一社会信用代码

搜索

首页

信用动态

政策法规

信息公示

信用服务

信用研究

诚信文化

信用承诺

信易+

联合奖惩

个人信用

行业信用

城市信用

网站导航


您所在的位置：首页 > 信用服务 > 政府采购严重违法失信行为记录名单

政府采购严重违法失信行为记录名单


深圳市予晟科技有限公司

查询


查询结果



很抱歉，没有找到您搜索的数据




政府网站  
找错



信用中国


©版权所有：信用中国 | 网站声明 | 关于我们 | 网站地图

主办单位：国家公共信用信息和地理空间信息中心 指导单位：国家发展和改革委员会 中国人民银行 技术支持：国家信息中心 中视网

网站标识码：bm04000009 京ICP备05052393号-5  京公网安备 11010202007696号

欢迎来到信用中国

通知公告 网站声明



信用中国  
WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

信用信息

统一社会信用代码

站内文章

请输入主体名称或统一社会信用代码

搜索

首页

信用动态

政策法规

信息公示

信用服务

信用研究

诚信文化

信用承诺

信易+

联合奖惩

个人信用

行业信用

城市信用

网站导航


您所在的位置：首页 > 信用服务 > 重大税收违法失信主体

重大税收违法失信主体


深圳市予晟科技有限公司

查询


查询结果



很抱歉，没有找到您搜索的数据




政府网站  
找错



信用中国

©版权所有：信用中国 | 网站声明 | 关于我们 | 网站地图

主办单位：国家公共信用信息和地理空间信息中心 指导单位：国家发展和改革委员会 中国人民银行 技术支持：国家信息中心 中视网

网站标识码：bm04000009 京ICP备05052393号-5  京公网安备 11010202007696号

10

### 三、分项报价表

序号	货物名称	数量	型号	单位	单价 (元)	小计 (元)	备注
1	台式计算机	228	W585	台	3950	900600	
	合计：900600 元						

## 四、其他响应资料

### 1. 交货期

1. 交货期：系指合同签订之日起至货物运抵采购人指定地点，并且完成安装、调试，验收合格交付使用的时间。具体是指：合同签订后 15 日内。

2. 交货地点：深圳市南山区桃源街道龙珠四路 2 号方大城

3. 付款方式：设备安装调试合格并通过采购人验收后，100%支付合同款项。

### 2. 服务响应内容：

## 承诺函

致：深圳市南山区政务服务和数据管理局

我公司申请参加编号为 NSCG2025000038 的项目竞价，服务作出如下承诺：

#### 1. 通用售后服务的要求：

(1) 原厂服务三年上门保修。

(2) 故障响应时间：4 个小时以内

(3) 其他：质保期内，售后服务工程师上门更换故障部件。

#### 2. 安装调试

☒ 我公司派有经验的技术人员到现场进行安装调试，直到设备正常使用。

☐ 自定：

#### 3. 交货要求

提供的货物必须为全新货物，出厂日期在采购人收到日期前 12 个月内，最新生产批次且经检验合格的产品。如发现所交货物与投标文件中所承诺的不符或存在质量、技术缺陷等，采购人可以拒绝接收该货物，我公司应在 7 日历日内采取补足、更换或退货等措施，以满足规格的要求，由此发生的一切损失和费用由投标人承担。

我公司保证其提供的产品和为本项目安装的软件均为具有合法版权或使用权的正版软件且无质量瑕疵。我公司承诺其提供的产品、服务等不会以任何形式侵犯他人合法的知识产权。如我公司提供的产品或服务侵犯他人知识产权，因侵权行为造成的一切经济 and 法律责任均由我公司自行承担，且我公司应承担因此给采购人造成的一切损失。

#### 4. 关于验收：

由采购人按合同和招标、投标文件约定的要求和标准及中华人民共和国现行的验收规范和评定标准进行交货验收。

当满足以下条件时，采购人才向我公司签发货物验收报告：

a、我公司已按照合同规定提供了全部产品及完整的技术资料。

- b、货物符合招标文件技术规格书的要求，性能满足要求。
- c、货物具备产品合格证。
- 5. 运输及包装方式的要求：全新原包，运送至甲方指定位置。

特此承诺！

以上承诺，如有违反，愿依照国家相关法律法规处理，并承担由此给采购人带来的损失。

投标人： 深圳市予桑科技有限公司

日期： 2025 年 3 月 5 日

3. 若本项目竞价采购的产品有属于政府强制采购节能产品范围的（空调、台式计算机（含一体机）、手提电脑（含平板电脑）、激光打印机、针式打印机、电视机等），供应商应在应答文件中提供所投产品的有效的节能产品认证证书扫描件。当本项目竞价采购的产品不属于政府强制采购节能产品范围内的，无需提供节能产品认证证书。



其他：（请根据竞价公告、竞价采购需求明细要求进行补充。）